
  

1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“ 
nebo „ZZVZ“) na veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou jako podlimitní v 

zjednodušeném řízení dle § 53 Zákona 
s názvem: 

 
Stavební úpravy objektu základní školy ve Stonařově - 1. ETAPA  

1. Identifikační údaje zadavatele 

  
Název:   Městys Stonařov  
Sídlo:    Stonařov 232, 588 33 
IČO:    00286656 
Zastoupený:   Mgr. Ivanem Šulcem, starostou městyse   
E-mail:   stonarov@ji.cz 
Profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-
4188-968a-6175e9f309ff 
 
Jedná se veřejného zadavatele. 
Zadavatel není ve vztahu k zakázce plátce DPH.    

2. Druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka byla zadána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu 
ustanovení § 26 Zákona. Tato veřejná zakázka byla zadána v zjednodušeném řízení 
v souladu s ustanovením § 53 Zákona. 
 
Účelem zadávacího řízení bylo uzavření smlouvy na stavební práce v areálu ZŠ 

Stonařov. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy 1.PP staré budovy školy, kde bude 

umístěna nově zřizovaná školní jídelna s kuchyní dle projektové dokumentace, která 

byla součástí zadávací dokumentace. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód CPV     

45000000-7   stavební práce 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-4188-968a-6175e9f309ff


  

2 
 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení s identifikačními údaji a 

nabídkovou cenou 
Poř. 
číslo 

Název účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ Cena bez DPH / 
včetně DPH 

1 
STARKON a.s. 
č.p. 10, 588 56 Bohuslavice 

26227525 
CZ26227525 

 

30.958.797,- 
37.460.145,- 

2 
INEX Moravské Budějovice, s.r.o. 
Moravské Budějovice, Husova 
890, 67602 

48531235 
CZ48531235 

 

32.393.500,- 
39.196.135,- 

 

5. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

 Ţádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen ţádný účastník zadávacího řízení, jehoţ 
nabídka by obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

6. Pořadí jednotlivých nabídek dle vyhodnocení 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejniţší nabídková cena za 

celé dílo včetně DPH. 

Pořadí nabídek dle vyhodnocení – dle nejnižší nabídkové ceny 

Poř. 
číslo 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ Cena bez DPH / 
včetně DPH 

Pořadí 
dle 
hodno
cení 

1 
STARKON a.s. 
č.p. 10, 588 56 Bohuslavice 

26227525 
CZ26227525 

 

30.958.797,- 
37.460.145,- 

1. 

2 

INEX Moravské Budějovice, 
s.r.o. 
Moravské Budějovice, 
Husova 890, 67602 

48531235 
CZ48531235 

 

32.393.500,- 
39.196.135,- 

2. 

 

7. Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, s nímž byla 

uzavřena smlouva 

První v pořadí – nejvhodnější nabídka, resp. nabídka s nejniţší nabídkovou cenou, 

byla vyhodnocena nabídka společnosti: 

STARKON a.s., IČ: 26227525, 
se sídlem: Bohuslavice č.p. 10, 588 56 

 



  

3 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a to výše uvedené společnosti, 
která byla v rámci hodnocení jako první v pořadí. 
 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě je: 

30.958.797,- Kč bez DPH, tj. 37.460.145,- včetně DPH 

 

9. Uzavření smlouvy 

Na základě oznámení o výběru nejvhodnější nabídky byla společnost  

STARKON a.s., IČ: 26227525, se sídlem: Bohuslavice č.p. 10, 588 56 vyzvána 
k doloţení základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v 
elektronických originálech, jeţ firma řádně předloţila.  

Následně byla dne 28.2.2023 uzavřena smlouva o dílo na výše uvedenou veřejnou 
zakázku.   

 

10. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Miroslav Hrabovský, IČ:01067923, se sídlem: Gagarinova 1371, 676 02 Moravské 

Budějovice. 

TK Elevator Eastern Europe GmbH, IČ: 09266968, Bucharova 2641/14, 158 00 

Praha 5.  

 

Ve Stonařově 2.3.2023 

 

 

……………………………………………….. 

    za zadavatele 

Mgr. Ivan Šulc, starosta městyse               


		2023-03-02T14:05:01+0100
	Ivan Šulc




